SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare (Kladina- I. kat. 2010-2009)

Kladina- 1. kat. 2010-2009

Jméno
1. Ulrychova Marie Natalie
2. Gynova Adriana
3. Poldkova Sona
4, Zvejkalovd Amélie
5. Kartusova Eliska
6. PospisSilovéa Natalie
7. Conkové Nela
8. Kubosna Veronika
9. Rampulkovd Anna
10. Jechovéa Andrea
11. Bartaskova Michaela
12. Sebestova Karolina
13. Kohutova Pavla
14. Bartaskova Aneta
15. Hruskova Tereza
16. Patrovskd Ema
17. Rezni¢kova Lucie
18. Albrechtova Stela
19. Srnkova Ema
20. Elkdnova Adéla

Rocnik
2009
2009
2009
2010
2011
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2011
2009
2010
2009
2009
2010
2009

oddil

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

Klub sportovni gymnastiky Most
GT Sestajovice

T) Tourist Ri¢any

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Moravskd Ostrava 1
T.). Sokol Moravska Ostrava 1

Klub sportovni gymnastiky Znojmo

T) Tourist Ri¢any

T) Tourist Ri¢any

Klub sportovni gymnastiky Most
T) Tourist Ri¢any

Klub sportovni gymnastiky Most
Klub sportovni gymnastiky Most
T) Tourist Ri¢any

T) Sokol Horni Pocernice

T) Sokol Horni Pocernice

Gym Dobrichovice, z.s.

Klub sportovni gymnastiky Most
TJ Sokol Horni Pocernice

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare - 28.1.2018

Trenér

F/skup.treneru

F/Cejkovd, Kopecka, Pokuta
F/Sykorova

F/Bernardova Barbora
F/Dudovd, El-Khairy
F/Dudovd, El-Khairy
F/Dudova, El-Khairy
F/Kristelova a kol.
Q/Bernardové Barbora
Q/Jechova

Q/Cejkova, Kopecka, Pokuta
Q/Bernardova Barbora
Q/Cejkova, Kopecka, Pokuta
Q/Cejkova, Kopecka, Pokuta
Q/Jechova

Q/Sotolové, Zahradnitkova
Q/Spitzerovd, Reljicova
Q/Kudlickova

Q/Cejkova, Kopecka, Pokuta
Q/Spitzerova, Reljicova

D

3.100
2.900
2.600
2.700
2.900
2.600
2.400
2.800
2.100
2.600
2.500
2.500
2.500
1.900
2.000
2.500
2.000
2.000
2.000
1.700

28.1.2018 - TJ Sokol Horni Pocernice

E

8.250
8.100
8.000
7.750
7.550
7.700
7.500
7.100
7.270
6.730
6.630
6.500
6.300
6.100
5.930
5.300
5.700
5.530
4.700
3.500

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
11.350
11.000
10.600
10.450
10.450
10.300
9.900
9.900
9.370
9.330
9.130
9.000
8.800
8.000
7.930
7.800
7.700
7.530
6.700
5.200

Celkem
11.350
11.000
10.600
10.450
10.450
10.300
9.900
9.900
9.370
9.330
9.130
9.000
8.800
8.000
7.930
7.800
7.700
7.530
6.700
5.200

1/7


http://gymfed.drino.net/osoby/793821
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/954014
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/664644
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/172351
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/900893
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/628881
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/304715
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/134220
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/474722
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/536968
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/529643
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/490311
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/220196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/203084
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/285004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/880790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/311979
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/264531
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/156087
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/411715
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safafe (Kladina- Ill. kat. 2006 a st.)

Kladina- Ill. kat. 2006 a st.
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Jméno

Makovickova Patricie
Hofmanova Markéta
Stryhalovd Agata
Névratova Zuzana
Bohatova Laura
Zahradnickova Lucie
Chaloupkova Denisa
Svabova Veronika
Kopecka Caitlin
Hyrmanova Jana
Brozova Viktorie

Rocnik
2007
2006
2006
2005
2006
2003
2006
1998
2005
2001
2005

oddil

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
Klub sportovni gymnastiky Most

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

TJ Sokol Horni Pocernice

TJ Sokol Horni Pocernice

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
T) Sokol Horni Pocernice

Klub sportovni gymnastiky Most

T) Sokol Horni Pocernice

T) Sokol Horni Pocernice

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare - 28.1.2018

Trenér

F/skup.treneru

F/Cejkové, Kopecka
F/skup.treneru

F/Dudova, El-Khairy
F/Sotolova, Zahradnitkova
F/Sotolova, Zahradnitkova
F/skup.treneru

F/Sotolové

Q/Cejkové, Kopecka
Q/Waraus, Sotolova
Q/Sotolovéa, Zahradni¢kové

D

4.900
4.400
5.600
3.700
3.300
3.400
4.400
2.400
1.900
1.900
2.000

28.1.2018 - TJ Sokol Horni Pocernice

E

8.150
8.300
7.000
8.650
8.350
8.050
6.850
8.250
6.900
6.230
5.770

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
13.050
12.700
12.600
12.350
11.650
11.450
11.250
10.650
8.800

8.130

7.770

Celkem
13.050
12.700
12.600
12.350
11.650
11.450
11.250
10.650
8.800

8.130

7.770
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http://gymfed.drino.net/osoby/431663
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/867736
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/629258
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/606790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/949265
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/328070
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/886131
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/359096
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/791382
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/703630
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/556057
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare (Prostna - I. kat. 2010-2009)
Prostna - I. kat. 2010-2009

Jméno Rocnik oddil
1. Kartusova Eliska 2011 T.). Sokol Moravska Ostrava 1
2. Gynova Adriana 2009 Klub sportovni gymnastiky Most
3.  Zvejkalovd Amélie 2010 T) Tourist Ri¢any
4. Conkové Nela 2009 T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
4. Ulrychové Marie Natélie 2009 Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
6.  PospiSilova Natélie 2010 T.J. Sokol Moravské Ostrava 1
7.  Jechové Andrea 2009 T) Tourist Ri¢any
8. Kohdtova Pavla 2010 Klub sportovni gymnastiky Most
9. Patrovska Ema 2010 T) Sokol Horni Pocernice
10. Hruskovéa Tereza 2009 T) Tourist Ri¢any
11. Rampulkova Anna 2010 T) Tourist Ri¢any
12. Albrechtova Stela 2009 Gym Dobrichovice, z.s.
13. Bartaskovéa Michaela 2009 Klub sportovni gymnastiky Most
14. Sebestova Karolina 2010 T) Tourist Ri¢any
15. Bartaskova Aneta 2011 Klub sportovni gymnastiky Most
16. Kubosna Veronika 2010 Klub sportovni gymnastiky Znojmo
17. Polakové Sofa 2009 GT Sestajovice
18. Srnkovd Ema 2010 Klub sportovni gymnastiky Most

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare - 28.1.2018

Trenér

F/Dudova, El-Khairy
F/Cejkové, Kopecka, Pokuta
F/Bernardova Barbora
F/Dudova, El-Khairy
F/skup.treneru

F/Dudova, El-Khairy
F/Jechova

F/Cejkova, Kopecka, Pokuta
F/Sotolové, Zahradni¢kova
Q/Jechova

Q/Bernardova Barbora
Q/Kudlickova

Q/Cejkova, Kopecka, Pokuta
Q/Bernardova Barbora
Q/Cejkova, Kopecka, Pokuta
Q/Kristelova a kol.
Q/Sykorova

Q/Cejkové, Kopecka, Pokuta

D

2.800
2.800
2.800
2.800
2.800
2.800
2.800
2.800
2.300
2.900
2.800
2.900
2.800
2.900
2.300
3.100
2.700
2.200

28.1.2018 - TJ Sokol Horni Pocernice

E

9.150
8.900
8.850
8.800
8.800
8.750
8.650
8.450
8.250
8.230
8.170
7.930
7.930
7.730
8.270
7.030
7.630
7.030

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.500

prostna
11.950
11.700
11.650
11.600
11.600
11.550
11.450
11.050
10.550
11.130
10.970
10.830
10.730
10.630
10.570
10.130
9.830
8.730

Celkem
11.950
11.700
11.650
11.600
11.600
11.550
11.450
11.050
10.550
11.130
10.970
10.830
10.730
10.630
10.570
10.130
9.830

8.730
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http://gymfed.drino.net/osoby/900893
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/954014
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/172351
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/304715
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/793821
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/628881
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/536968
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/220196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/880790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/285004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/474722
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/264531
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/529643
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/490311
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/203084
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/134220
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/664644
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/156087
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safafe (Prostna - Ill. kat. 2006 a st.)

Prostna - Ill. kat. 2006 a st.

Jméno

Stryhalova Agata
Makovickova Patricie
Chaloupkové Denisa
Hofmanova Markéta
Zahradnickova Lucie
N&vratova Zuzana
Svébové Veronika
Kopecka Caitlin
Hyrmanova Jana
Brozova Viktorie
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Rocnik
2006
2007
2006
2006
2003
2005
1998
2005
2001
2005

oddil

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
Klub sportovni gymnastiky Most

T) Sokol Horni Pocernice

T.J. Sokol Moravskd Ostrava 1

T) Sokol Horni Pocernice

Klub sportovni gymnastiky Most

T) Sokol Horni Pocernice

T) Sokol Horni Pocernice

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare - 28.1.2018

Trenér

F/skup.treneru
F/skup.treneru
F/skup.treneru

F/Cejkova, Kopecké
F/Sotolové, Zahradnitkova
F/Dudova, El-Khairy
Q/Sotolové

F/Cejkova, Kopecka
F/Waraus, Sotolova
Q/Sotolové, Zahradni¢kova

D

4.300
4.100
4.200
3.500
3.300
3.300
2.300
2.600
2.600
1.600

28.1.2018 - TJ Sokol Horni Pocernice

E

8.750
8.850
8.600
8.600
8.750
8.550
7.700
7.450
6.750
6.130

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna
13.050
12.950
12.800
12.100
12.050
11.850
10.000
10.050
9.350
7.730

Celkem
13.050
12.950
12.800
12.100
12.050
11.850
10.000
10.050
9.350

7.730
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http://gymfed.drino.net/osoby/629258
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/431663
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/886131
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/867736
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/328070
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/606790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/359096
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/791382
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3064
http://gymfed.drino.net/osoby/703630
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/556057
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare (Kladina - Il. kat. 2008-2006)
Kladina - Il. kat. 2008-2006

Jméno Rocnik oddil
1.  Pospiilova Ellen 2008 T) Tourist Ri¢any
2. Hejtmankova Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravskd Ostrava 1
3. Racikova Michaela 2008 Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
4, Matiunina Varvara 2008 Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
5. Méstankova Barbora 2008 GT Sestajovice
6. Pesovéa Dorota 2008 T)J Sokol Bedfichov
7. Hanzalikova Katarina 2006 TJ Sokol Horni Pocernice
8. PospisSilové Lea 2008 Gym Dobfichovice, z.s.
9. Smejkal Nella Antonella 2006 Klub sportovni gymnastiky Znojmo
10. Tereza Hurtova 2008 Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
11. Bukovska Kristyna 2008 GT Sestajovice
12. Fulemové Natalie 2006 T) Sokol Horni Pocernice
13. HilSerova Vivien 2007 T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
14. Kotlarikova Tamara 2008 Klub sportovni gymnastiky Znojmo
15. Kalinova Eliska 2008 T) Sokol Horni Pocernice
16. Talian Karolina 2007 Gym Dobfichovice, z.s.
17. Svafi¢kové Eva 2008 T) Sokol Horni Pocernice
18. Pipkova Rozélie 2006 T) Sokol Horni Pocernice
19. Svejnohova Linda 2008 TJ Sokol Horni Pocernice
20. Koubova Katerina 2008 T) Sokol Horni Pocernice

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare - 28.1.2018

Trenér

F/Jechova

F/Dudovad, El-Khairy
F/skup.treneru
F/skup.treneru

F/Sykorova

F/Dvorakova Anna
F/Sotolovéa, Zahradni¢kova
F/Kudlickova

Q/Kfistelova a kol.
Q/skup.treneru
Q/Sykorova

Q/Sotolové, Zahradni¢kové
Q/Dudova, El-Khairy
Q/Kfristelova a kol.
Q/Sotolové, Waraus
Q/Kudli¢kova

Q/Sotolové, Zahradnitkova
Q/Sotolové, Waraus
Q/Spitzerova, Reljicova
Q/Sotolové, Zahradni¢kové

D

3.200
3.200
3.300
2.500
2.400
2.500
3.000
2.600
3.000
2.500
2.900
2.600
3.300
3.200
2.400
2.800
3.000
2.500
2.000
2.500

28.1.2018 - TJ Sokol Horni Pocernice

E

7.850
7.700
7.400
8.100
7.500
7.400
6.600
6.300
6.500
6.930
6.470
6.630
5.930
5.170
5.830
5.430
5.100
5.570
5.970
5.400

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
11.050
10.900
10.700
10.600
9.900
9.900
9.600
8.900
9.500
9.430
9.370
9.230
9.230
8.370
8.230
8.230
8.100
8.070
7.970
7.900

Celkem
11.050
10.900
10.700
10.600
9.900
9.900
9.600
8.900
9.500
9.430
9.370
9.230
9.230
8.370
8.230
8.230
8.100
8.070
7.970
7.900
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http://gymfed.drino.net/osoby/331442
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/392600
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/656589
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/150030
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/842198
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/267462
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6560
http://gymfed.drino.net/osoby/749883
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/603423
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/902171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/799940
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/838819
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/470102
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/260602
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/991312
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/573361
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/812259
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/537769
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/398119
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/761373
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/406109
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare (Prostna - Il. kat. 2008-2006)
Prostna - Il. kat. 2008-2006

Jméno Rocnik oddil
1. HilSerova Vivien 2007 T.J. Sokol Moravskd Ostrava 1
2. Hejtmankova Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravskd Ostrava 1
3. Matiunina Varvara 2008 Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
4, Bukovska Kristyna 2008 GT Sestajovice
5. Bohatova Laura 2006 T) Sokol Horni Pocernice
6.  Racikova Michaela 2008 Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
7. Tereza Hurtova 2008 Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
8. Koubova Katerina 2008 TJ Sokol Horni Pocernice
9. PeSova Dorota 2008 T) Sokol Bedfichov
10. Smejkal Nella Antonella 2006 Klub sportovni gymnastiky Znojmo
11. Méstankova Barbora 2008 GT Sestajovice
12. Kotlarikova Tamara 2008 Klub sportovni gymnastiky Znojmo
13. Pospisilova Ellen 2008 T) Tourist Ri¢any
14. Svafi¢kova Eva 2008 T) Sokol Horni Pogernice
15. Talian Karolina 2007 Gym Dobfichovice, z.s.
16. Hanzalikova Katarina 2006 TJ Sokol Horni Pocernice
17. Fulemova Natdlie 2006 T) Sokol Horni Pocernice
18. PospiSilova Lea 2008 Gym Dobfichovice, z.s.
19. Pipkova Rozalie 2006 T) Sokol Horni Pocernice

SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare - 28.1.2018

Trenér

F/Dudovad, El-Khairy
F/Dudova, El-Khairy
F/skup.treneru

F/Sykorova

F/Sotolova, Zahradni¢kové
F/skup.treneru
F/skup.treneru

F/Sotolova, Zahradnitkova
Q/Dvorakova Anna
Q/Kfistelova a kol.
Q/Sykorova

Q/Kristelova a kol.
Q/Jechova

Q/Sotolové, Zahradnickové
Q/Kudli¢kova

Q/Sotolové, Zahradnitkova
Q/Sotolové, Zahradnitkova
Q/Kudli¢kova

Q/Sotolové, Waraus

D

3.500
3.200
3.300
2.800
3.200
3.000
2.900
2.900
3.000
3.100
2.800
3.100
2.900
2.300
2.500
3.100
3.000
3.100
1.900

28.1.2018 - TJ Sokol Horni Pocernice

E

8.850
9.050
8.600
9.000
8.350
8.300
8.150
7.650
7.800
7.700
7.830
7.530
7.570
7.830
7.370
6.630
6.700
6.600
7.200

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.300
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna
12.350
12,250
11.900
11.800
11.550
11.300
11.050
10.550
10.800
10.800
10.630
10.630
10.170
10.130
9.870
9.730
9.700
9.700
9.100

Celkem
12.350
12.250
11.900
11.800
11.550
11.300
11.050
10.550
10.800
10.800
10.630
10.630
10.170
10.130
9.870

9.730

9.700

9.700

9.100
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http://gymfed.drino.net/osoby/902171
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http://gymfed.drino.net/osoby/991312
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http://gymfed.drino.net/osoby/331442
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/537769
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/812259
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/749883
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/470102
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5965
http://gymfed.drino.net/osoby/603423
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/398119
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SGZ Memorial J. Mladka a J. Safare (Prostna - Il. kat. 2008-2006) 28.1.2018 - TJ Sokol Horni Pocernice
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